2
2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК
П Р И К А З

«18»  апреля   2014г.

                                                      №  260
Об организации  региональной научно-практической конференции «Актуальные вопросы патриотического воспитания детей
и молодёжи»
В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Мурманской области  № 168 от 04.02.2014г «О Плане мероприятий по празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и разгрома немецко-фашистских войск в Заполярье», с целью обобщения опыта работы образовательных организаций ЗАТО Александровск по гражданско-патриотическому воспитанию 16 мая 2014 года в ЗАТО Александровск состоится региональная научно-практическая конференция «Актуальные вопросы патриотического воспитания детей и молодёжи» (далее Конференция). С целью подготовки и проведения Конференции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций (Е.В. Мищинская, О.К. Табаринова, Т.И. Цыпнятова, З.А. Румянцева, И.В. Мацюк, Н.Г. Лёвкина, Е.П. Пятницкая, О.В. Жаровская, И.Ф. Сорочан, Т.М. Бондаренко, и.о. директора С.Б. Косачева, С.А. Смирнов, О.В.Горюшина, Г.Ю. Чебелева, С.В. Ольшанский):
1.2. Направить педагогических работников для участия в Конференции 16 мая 2014 года в 12.00 часов в МБОУ «Гимназия» г. Полярного.
2. Директору МБУО «ИМЦ» (Е.М. Зламан):

2.1. Обеспечить методическое сопровождение проведения Конференции.
2.2. Обеспечить финансирование расходов на проведение Конференции.
3. Директору МАУО «КШП» (Е.П. Кононенко) организовать питание участников Конференции в МБОУ ООШ №1, МБОУ ООШ №2, МБОУ «Гимназия».
5. Начальнику МАУ ХЭК (А.В. Човган) организовать транспортное обеспечение участникам Конференции согласно представленной заявке.
6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.
 Начальник
 Управления образования

                              В.Ф. Прокопьева